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فرهنگ و هنر

سرمقاله
نیم نگاهى به سفر آسیایى بن سلمان

دورِآسیایى شاهزاده 
دور باطل

 سفر آسیایى «محمدبن سلمان» 
با حوادث و تحولات خاصى همراه 
بود؛ از انفجارهایى که هم زمان با 
آن رخ داد تا تاخیر در سفر و لغو 
برخى دیگر از سفرها که قرار بود به 
کشورهاى دیگر انجام شود. معمولا 
هر سفر دوره اى، داراى اهداف و 
استراتژى هاى خاصى است و اگر 
ائتلاف بندى یا استراتژى به دنبال 
نداشته باشد، حداقل پیام هایى 
به دنبال دارد. سفر دوره اى 
«بن سلمان» فاقد استراتژى از حیث 
شکل و مضمون است؛ اما خالى از 
پیام نیست. پیش از اینکه درباره نبود 
این استراتژى توضیح دهیم توجه به 
برخى تحولات و زوایا ضرورى است. 
سفر ولى عهد عربستان قرار بود در 
16 فوریه انجام شود و دو روز قبل 
از آن دو انفجار رخ داد که انگشت 
اتهام در هر دو انفجار به سوى 
«پاکستان» نشانه مى رود. در انفجار 
نخست در 13فوریه حمله انتحارى 
در سیستان وبلوچستان ایران رخ داد 
که انگشت اتهام به سوى نیروهاى 
امنیتى پاکستان و حمایت آن ها 
از گروه تروریستى «جیش الظلم» 
که مسئولیت عملیات را برعهده 
گرفت، نشانه رفت. در روز دوم 
حمله انتحارى به «کشمیر» رخ 
داد که بازهم انگشت اتهام از سوى 
هندى ها به پاکستان، به ویژه دستگاه 
اطلاعاتى آن نشانه رفت. آنچه قابل 
ملاحظه است، دو انفجار ویژه بوده 
که شمار زیادى قربانى داشت و این 
موضوعى کم سابقه آن هم، هم زمان 
با سفر ولى عهد سعودى به پاکستان 
است که ذهن ناظران امور را به خود 
مشغول کرده است. اگر به سفر 
بن سلمان از حیث شکل بنگریم، 

با نکاتى همراه است؛
 نخست؛ تعویق سفر به مدت یک روز، 
آن هم بدون علت است! این موضوع 
از حیث دیپلماتیک موضوعى 
بى برنامه است و گواه بر آشفتگى 
جدول سفر دارد که معمولاً باید 
محکم، مشخص و با اهداف خاص 
باشد؛ حتى روز و ساعت سفر هم 
باید معلوم باشد. به نظر مى رسد که 

فقط هدف، انجام سفر بوده است.
 دوم، اینکه رسانه هاى پاکستانى 
اعلام کرده اند که ریاض هزینه سفر 
را به طورکامل پرداخته است از 

مایحتاج و لوازم شخصى...

آستان قدس رضوى و ستاد اجرایى فرمان امام(ره) 
مکلف به پرداخت مالیات شدند

«FATF» شفافیت بدون

نمایندگان مجلس شوراى اسلامى، آستان قدس رضوى، 
بنگاه هاى اقتصادى نیروهاى مسلح و ستاد اجرایى فرمان 

امام(ره) را در سال آینده به پرداخت مالیات مکلف کردند.
نمایندگان در ادامه جلسه علنى روز گذشته مجلس، بندهاى 
الحاقى تبصره 9 بخش درآمدى لایحه بودجه سال 98 کل 

کشور را بررسى و تصویب کردند.
نمایندگان در بند الحاقى 5 تبصره 9 این لایحه مقرر کردند: 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى مکلف است 10 درصد بهاى 
بلیت اجراهاى صحنه اى (کنسرت) در تهران و کلان شهرها 
را بگیرد و به حساب درآمد عمومى نزد خزانه دارى کل کشور 

واریز کند.
نمایندگان در بند الحاقى 6 بخش درآمدى تبصره 9 این 
لایحه نیز مقرر کردند: در راستاى تحقق ماده (78) قانون 
الحاق برخى از مواد به قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى 
دولت (2) و در جهت اجراى اصل سى ام قانون اساسى، آستان 
قدس رضوى و آن دسته از موسسه ها و بنگاه هاى اقتصادى 
زیرمجموعه نیروهاى مسلح و ستاد اجرایى فرمان حضرت 
امام (ره) به استثناى مواردى که دستور صریح ولى فقیه مبنى 
بر عدم پرداخت مالیات یا نحوه تسویه آن را دارند، موظف 
هستند نسبت به واریز مالیات خود به خزانه موضوع ردیف 

110112 اقدام کنند.
با تصویب نمایندگان در بند الحاقى 7 تبصره 9 بخش درآمدى 
این لایحه، درآمد سازمان آموزش فنى وحرفه اى کشور مربوط 
به خدمات آموزشى و فرهنگى، خدمات مشاوره و درآمدهاى 
حاصل از صدور، تعویض و تمدید گواهى نامه هاى مهارت 
مندرج در ردیف هاى 140211،140161، 140103 جدول 
شماره (5) اختصاصى تلقى مى شود و پس از تخصیص توسط 

سازمان برنامه و بودجه کشور قابل هزینه است.
      ادامه در صفحه 2

زهرا کریمى|کارشناس ارشد
 علوم سیاسى روابط بین الملل
zahrakarimi1980m@gmail.com

آگهى مزایده

نسبت به اجاره واحدهاى تجارى واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى 
اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده 
شرکت نمایند.

1- موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجارى دهکده طبق جدول زیر:

مدت قراردادمبلغ کل پایه کارشناسى (ریال)موقعیتنوع کاربرىردیف

یک سال166/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانسینما پنج بعدى1

یک سال250/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاندیزى سرا2

یک سال167/900/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناسکله کافى شاپ3

یک سال340/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانپیست بازى تراك دریف4

یک سال1/450/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانسوپر مارکت شماره 52

یک سال376/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانمیوه فروشى6

سه سال460/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانماشین برقى7

سه سال552/500/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناسکوتر شارژى8

یک سال350/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانمحصولات محلى9

سه سال7/020/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانقایقرانى10

سه سال110/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانسایت تیراندازى11

2- مدت قرارداد براى هر یک از موارد در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت مدیره تا دو سال قابل تمدید است.
3- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانى اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان 

ادارى است.
4- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر آخرین آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/20 است.

1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات هر کدام از ردیف هاى یک الى یازده باید مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 
0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه 

تحویل گردد.
5- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/20 به آدرس اصفهان، خیابان 

22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.
6- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 97/12/21 جهت گشایش پیشنهادها در محل 

دفتر مدیرعامل سازمان تشکیل مى شود.
7- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور معادل ده درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید به حساب 
شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

8- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- قیمت پایه کارشناسى واحد مورد واگذارى در اسناد مزایده مندرج است.

10- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
11- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.

12- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.
www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان

info@sozi.ir :ایمیل سازمان
تلفن سازمان: 32673010-32673080 

محسن خلیلى – مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

آگهى تجدید مزایده

نسبت به اجاره محل دکل ورزشى، کابل اسلیپ وى تیرول و پل معلق واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام 
نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.

1- موضوع مزایده عبارت است از اجاره محل دکل ورزشى، کابل اسلیپ وى تیرول و پل معلق دهکده طبق جدول زیر:

مبلغ پایه کارشناسى موقعیتنوع کاربرىردیف
ماهیانه (ریال)

مبلغ پایه کارشناسى سالیانه 
(ریال)

مدت 
قرارداد

محل دکل ورزشى، کابل اسلیپ 1
وى تیرول و پل معلق

دهکده فرهنگى تفریحى 
3 سال80/000/000960/000/000چادگان

2- مدت قرارداد براى هر یک از موارد در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت مدیره تا دو سال قابل تمدید است.
3- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانى اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.

4- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر آخرین آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/20 است.
1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات محل اجاره باید مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز 

و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
5- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/20 به آدرس اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، 

ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.
6- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 97/12/21 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیرعامل سازمان تشکیل مى شود.

7- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 288/000/000 ریال است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل 
داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

8- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- قیمت پایه کارشناسى واحد مورد واگذارى در اسناد مزایده مندرج است.

10- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
11- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.

12- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.
آدرس سایت سازمان: www.sozi.ir    ایمیل سازمان: info@sozi.ir    تلفن سازمان: 32673010-32673080

محسن خلیلى – مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
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نگاه روز

چراغ سبز شهردار پایتخت 
به پولى شدن ورودى هاى شهر؛

تهرانِ پولى!
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پیشنهاد روز

کتاب «تاریخ سازان 
بریتانیا (سیماى 

هشت زن)» نوشته 
«جنى مورِى با ترجمه 

پرتو شریعتمدارى 
توسط انتشارات 

جهان کتاب منتشر و 
راهى بازار نشر شد. 

ابرى
امروز:

3
17

فردا:
2
14

امروز:

فردا:

کتاب «تاریخ سازان 
بریتانیا (سیماى 

هشت زن)» نوشته 
«جنى مورِى با ترجمه 

پرتو شریعتمدارى 
توسط انتشارات 

جهان کتاب منتشر و 
راهى بازار نشر شد. 

3
بوسه فرصت ها به بورس

تاثیر تمدید تعلیق از سوى FATF بر تالار سرمایه؛ 

FATF شفافیت بدون

آستان قدس رضوى و ستاد اجرایى فرمان امام(ره)
مکلف به پرداخت مالیات شدند

احداث آرامگاه 
خانوادگى در
 باغ  رضوان

تربیت دانش آموزان 
موفق با سیستم آموزش 

پژوهش محورى

«آب» نماد پاکى 
را در نوروز قدر 

بدانیم

نسل فردا:  شهر اصفهان درمجموع 43 
آرامستان دارد ...

نسل فردا: هفتمین نمایشگاه دستاوردها 
و نوآورى هاى پژوهشى دانش آموزان 
مجتمع فرهنگى، آموزشى و تحقیقاتى 

دکتر «محمد شفیعى» ...

نسل فردا: جشن «آبریزان» نخست از 
آیین هاى ماه تیر بوده که بعدها به مراسم 

عید نوروز اضافه شده است و 
سالیان دراز پیش ...

در نشست صبحانه با مدیر موسسه 
«نسل فردا» و مدیرعامل سازمان 

آرامستان هاى شهردارى اصفهان عنوان شد:

رئیس مجتمع فرهنگى، آموزشى و 
تحقیقاتى دکتر محمد شفیعى عنوان کرد:

آبفاى غرب استان تهران:

خانه ملت

1

هر
 : م

س
عک


